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Allied Telesis AT-SPSX/I-90 módulo de red del transceptor Fibra
óptica SFP 850 nm

Marca : Allied Telesis Código del producto: AT-SPSX/I-90

Nombre del producto : AT-SPSX/I-90

Allied Telesis AT-SPSX/I-90. Tipo de transceptor SFP: Fibra óptica, Tipo de interfaz: SFP, Conector fibra
óptica: LC. Color del producto: Acero, Factor de forma: SFP. Número de productos incluidos: 1 pieza(s)

Desempeño

Tipo de transceptor SFP * Fibra óptica
Tipo de interfaz * SFP
Fibra multi-modo (MMF) compatible
Conector fibra óptica LC
Distancia de transferencia máxima 550 m
Longitud de onda 850 nm
Longitud de onda Tx (max) 850 nm
Longitud de onda Rx (max) 850 nm
Enlace presupuesto 7.5 Db
Tecnología de cableado ethernet de
cobre 1000BASE

Sistema de dúplex Completo

Desempeño

Monitorización de Diagnósticos
Digitales (DDM)

Características

Color del producto Acero
Factor de forma SFP
Hot-swap

Condiciones ambientales

Temperatura mínima de operación -40 °C
Máxima temperatura 85 °C
Intervalo de temperatura operativa
(T-T) -40 - 85 °C

Empaquetado de datos

Número de productos incluidos 1 pieza(s)
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